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1 Tom Parvaud 18 90 3016 15 235 155 230 232 200 1052 201.07 15.15 15 1142 26

2 Christian Lebesson 28 140 2829 15 174 191 217 212 187 981 188.60 25.12 25 1121 25

3 Philippe Boucher 26 130 2843 15 158 220 209 200 187 974 189.53 24.37 24 1104 24 235
4 Batiste Chopin 57 285 806 5 148 183 179 134 162 806 161.20 47.04 47 1091 23

5 Jacky Robert 53 265 2338 15 144 158 199 167 144 812 155.87 51.31 51 1077 22

6 Yann Dioscoride 7 35 3141 15 234 221 182 192 211 1040 209.40 8.48 8 1075 21 190

7 Philippe Blavier 50 250 2395 15 130 167 135 180 212 824 159.67 48.27 48 1074 20

8 Dina 61 305 2191 15 135 216 154 118 140 763 146.07 59.15 59 1068 19

9 Françoise Lebesson 63 315 1453 10 150 149 138 162 150 749 145.30 59.76 59 1064 18

10 Mathieu Saulnier 49 245 2379 15 160 172 142 152 176 802 158.60 49.12 49 1047 17 1052

11 Eric Arnaud 39 195 1701 10 172 154 188 166 167 847 170.10 39.92 39 1042 16

12 Guillaume Imbert 14 70 2992 15 205 205 167 209 182 968 199.47 16.43 16 1038 15

13 Andy Vaast 39 195 2548 15 175 179 143 189 154 840 169.87 40.11 40 1035 14 763

14 Anaelle Leroux 64 320 2088 15 138 143 134 148 133 696 139.20 64.64 64 1016 13

15 Philippe Leroux 65 325 2074 15 119 164 116 157 133 689 138.27 65.39 65 1014 12

16 Dominique Cousson 37 185 2556 15 169 196 131 157 172 825 170.40 39.68 39 1010 11

17 Virginie Levant 49 245 1553 10 156 160 159 146 142 763 155.30 51.76 51 1008 10

18 Jannick Favreau 35 175 2583 15 153 202 167 158 147 827 172.20 38.24 38 1002 9 278
19 Rachel Cousson 60 300 1351 10 128 190 136 119 126 699 135.10 67.92 67 999 8

20 Christophe Levant 22 110 2799 15 196 155 172 190 169 882 186.60 26.72 26 992 7

21 Michelle Foucher 61 305 2111 15 175 101 168 127 107 678 140.73 63.41 63 983 6 190

22 Didier Thomas 14 70 2927 15 190 182 183 173 176 904 195.13 19.89 19 974 5

23 Laurence Boucher 77 385 1822 15 139 130 102 122 92 585 121.47 78.83 78 970 4

24 Gilbert Granjon 59 295 2124 15 148 131 134 149 103 665 141.60 62.72 62 960 3

25 Jacky Martin 70 350 1674 15 84 96 134 119 109 542 111.60 86.72 70 892 2 1166
26 Bruno Reners 18 90 2760 15 160 171 141 161 158 791 184.00 28.80 28 881 1

27 Marie Line 80 400 508 5 0 101.60 94.72 80 400

28 Nicole Dudognon 75 375 1257 10 0 125.70 75.44 75 375 790

29 Annick Aymé 72 360 1298 10 0 129.80 72.16 72 360

30 Pascal Quiot 62 310 712 5 0 142.40 62.08 62 310

31 Anthony Bobier 50 250 784 5 0 156.80 50.56 50 250

32 Bernard Geier 48 240 795 5 0 159.00 48.80 48 240

33 Jérome Etienne 26 130 933 5 0 186.60 26.72 26 130

34 Philippe Alleau 25 125 941 5 0 188.20 25.44 25 125

35 Jean Kappelmann 23 115 1904 10 0 190.40 23.68 23 115

36 Kristopher Delsalle 14 70 1011 5 0 202.20 14.24 14 70

37 Tom Levant 6 30 2124 10 0 212.40 6.08 6 30
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Virginie Levant

Meilleure ligne Dame scratch de la 

Ligue

Rachel Cousson

Meilleure série Homme scratch de la 

Ligue

Yann Dioscoride

Meilleure série Dame scratch de la 

Ligue

Tom Parvaud

Moyenne Ligue 

cumulée

163.96

Classement  Tour 1 - J3 du Mecredi 2 Octobre 2024

RECORDS DE LA LIGUE

Meilleure ligne Homme scratch de la 

Journée

Ligue du Mercredi

Yann Dioscoride

Meilleure ligne Homme scratch de la 

Ligue

Meilleure ligne Dame scratch de la 

Journée

Rachel Cousson

Virginie Levant

Meilleure série Homme scratch de la 

Journée

Tom Parvaud

Meilleure série Dame scratch de la 

Journée

 Classement Journée T1 - J3 du 2 Octobre 2024



18-Sep 25-Sep 2-Oct 9-Oct 16-Oct

Noms joueurs J1 J2 J3 J4 J5
Total pts accumulés de 

J1 à J5
Classement

1 Tom Parvaud 25 24 26 75

2 Philippe Boucher 24 22 24 70

3 Christian Lebesson 22 15 25 62

4 Yann Dioscorise 32 5 21 58

5 Tom Levant 29 27 56

6 Guillaume Imbert 10 28 15 53

7 Philippe Blavier 16 16 20 52

8 Didier Thomas 17 29 5 51

9 Dominique Cousson 14 25 11 50

10 Jannick Favreau 21 19 9 49

11 Andy Vaast 31 2 14 47

12 Jacky Robert 1 23 22 46

13 Dina 7 20 19 46

14 Mathieu Saulnier 19 9 17 45

15 Anaelle Leroux 13 18 13 44

16 Philippe Leroux 4 26 12 42

17 Jean Kappelmann 28 13 41

18 Christophe Levant 26 4 7 37

19 Bruno Reners 30 6 1 37

20 Michelle Foucher 20 8 6 34

21 Laurence Boucher 15 12 4 31

22 Gilbert Granjon 6 21 3 30

23 Françoise Lebesson 11 18 29

24 Eric Arnaud 12 16 28

25 Kristopher Delsalle 27 27

26 Philippe Alleau 23 23

27 Batiste Chopin 23 23

28 Annick Aymé 11 10 21

29 Virginie Levant 8 10 18

30 Bernard Geier 18 18

31 Anthony Bobier 17 17

32 Nicole Dudognon 3 14 17

33 Rachel Cousson 5 8 13

34 Jérome Etienne 9 9

35 Jacky Martin 2 3 2 7

36 Pascal Quiot 7 7

37 Marie Line 1 1

Classement Points Tour 1

Classement T1


